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גיהות כמרכיב האיכות בעבודה

כימיים,  לסיכונים  העובדים  ויותר, בהשפעת החשיפה של  יותר  כיום,  רבים מתעניינים  עבודה  מקומות 

פיזיקליים וארגונומיים על בריאות העובדים, על מנת לוודא שבריאותם תישמר לאורך שנים רבות. על 

כן פעילות המניעה והקטנת רמות החשיפה של העובדים, מול סיכונים גיהותיים, תופסת תאוצה בשנים 

האחרונות. 

המוסד לבטיחות ולגיהות, נותן בשנים האחרונות עדיפות לקידום המודעות במקומות העבודה לסיכונים 

הגיהותיים, ומסייע במציאת פתרונות למזעור רמת החשיפה ושמירה על בריאות העובדים.

 - וכו’  מחקר  מכון  אוניברסיטאי,  רפואי,  מוסד  המעבדה,  המפעל,   - ארגונים  מול  המתבצע  התהליך 

מהשלבים  ומורכב  הכוללת,  והאיכות  הסביבה  איכות  הגיהות,  הבטיחות,  ניהול  של  עקרונות  על  בנוי 

הבאים:

הכרה, איתור וזיהוי של סיכוני הגיהות - תהליך הכולל סיור במקום העבודה לימוד התהליכים, שיטות   .1

העבודה, אמצעי המגן והבקרה הקיימים וסביבת העבודה, תוך איתור גורמים העלולים לפגוע בבריאות 

העובדים.

מתן מידע והסבר על הסיכונים ופוטנציאל הפגיעה - המידע ניתן במהלך הסיור ומוגש למקום העבודה   .2

גם בדוח מפורט.

עריכת סקר מקדים - סיכום המימצאים שאותרו במהלך הסיור, בהתאם לדרישות הרגולטור.  .3

הערכת סיכונים - ניתוח של מכלול הסיכונים תוך התחשבות בתנאי העבודה והסביבה וקביעת חומרת   .4

הסיכון.

ביצוע ניטור סביבתי תעסוקתי - אגף גיהות במוסד לבטיחות ולגיהות מוסמך ע”י הרשות הלאומית   .5

ISO 17025. הבדיקות הסביבתיות המקיפות, שעורכים מדריכי  להסמכת מעבדות לתקן הבינלאומי 

הגיהות מתבצעות תוך עמידה בדרישות המחמירות של התקן.

נבנית  הניטור הסביבתי  ותוצאות  להערכת הסיכונים  - בהמשך  הגיהות  סיכוני  למניעת  תכנית  הכנת   .6

בשיתוף עם מקום העבודה, תכנית פעולה מפורטת, לטיפול בסיכונים ולהקטנת רמות החשיפה.

ליווי מקום העבודה )טיפול עומק( במציאת פתרונות להקטנת החשיפה של העובדים - מדריכי הגיהות   .7

לשיפור  הנדרשים  השינויים  והטמעת  העבודה,  במקומות  תחומים  ממיגוון  פתרונות  ביישום  מסייעים 

הגיהות.

שיפור מתמיד - מתקיימת הנחייה צמודה של מקום העבודה בקיום של שיפור מתמיד להעלאת רמת   .8

הגיהות במפעל.

ולמדריכי  גיהות  לאגף  לפנות  מוזמנים  הגיהות  בתחום  בבעיות  והדרכה  עצה  המבקשים  עבודה  מקומות 

הגיהות במחוזות, לקבלת סיוע ובמקביל למרכז מידע של המוסד לבטיחות לקבלת מידע שיסייע להעמקת 

הידע במקומות העבודה.
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